[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20»октября 2016г. № 953-П
пгт. Промышленная
Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета

Промышленновского муниципального района

за 9 месяцев 2016 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

 1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета Промышленновского муниципального района (далее – районный бюджет) за 9 месяцев 2016 года:

1) по доходам в сумме  1 235 531 тыс. рублей;

2) по расходам в сумме 1 134 070 тыс. рублей;

3) профицит бюджета в сумме 98 461 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении доходов районного бюджета за 9 месяцев 2016 года по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить отчет об исполнении расходов районного бюджета за 9 месяцев 2016 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить отчет об исполнении расходов районного бюджета за 9 месяцев 2016 года по ведомственной структуре расходов бюджетов, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

5. Утвердить источники финансирования дефицита районного бюджета  за 9 месяцев 2016 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 4.

6. Утвердить отчет о расходах районного бюджета на исполнение муниципальных  программ за 9 месяцев 2016 года, согласно приложению     № 5.

          7. Отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев                                     2016 года направить в Совет народных депутатов Промышленновского

муниципального района и председателю контрольно-счетного органа Промышленновского муниципального района.

8. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Эхо» и обнародовать на сайте администрации Промышленновского муниципального района.

9. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы Промышленновского муниципального района          О.А. Игину.

10. Постановление вступает в силу с даты подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	  Д.П. Ильин

Исп. Г.В. Анохина

Тел 74414

постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3